**O**mne tempus deus qui infirma *Deuma. v. 7 mtr.*

mundi eligis ut fortia queq; confundas:  
cede propitius ut qui beate. v. uirginis  
et matris tue sollempnia colimus. et apud  
te patrocinia sentiamus. *p. alia. oratio.*

**D**eus qui nos annua beate. v. uirginis et  
matris tue sollempnitate letificas. dant  
quam ueneramur officio. etiam pie uer-  
sationis semper sequamur exemplo. *alia.*

Adulgentiam nobis domine beata. v. uirgo  
et martyr imploret. que tibi grata semper  
erit. et in uoto castitatis et tue professione

**A**audi nos deus salutaris *Deum uiuicis. v. n mtr.*

nostrum. ut sic te beate. v. uirginis tue festiuitate  
gaudemus. ita pie deuotionis erudiamur affectu.

*Orōnes ī memoratōib' bē v̄ginis m̄. i.*

**D**ēs qui debē m̄ v̄ginis. aduentu dō. Orō.  
*Ab octaua natiuitatis dñi usq; ad puri*

**D**ēs qui salutis eterne bē m̄ficatōne m̄.

uirginitate fecunda humano generi p̄  
mia p̄stitisti. tribue q̄s. ut ip̄am p̄ nobis  
int̄cedere sentiam. p̄ quā meruim' auc  
torē uite suscipere. *Dñm n̄m. Qñ p̄ dca dō*

*dicit ad memoriā. et sequit' alia mem̄.*

*immediate finiat' suscipere. xp̄m dñm n̄m.*

*ap̄ purificatione usq; ad aduentū. Orō.*

**C**oncede nos famulos tuos. *Orōnes iōstō  
defunctor. pro ep̄o defuncto. Oratio.*

**D**ēs qui int̄ ap̄licos sacerdotes famulū  
tuū pontificali fecisti dignitate iugere.  
p̄ia q̄s. ut eoz quoq; p̄petuo aggreget'